Nota de Empenho
Encerrado até Agosto

Identif icação

Unidade Gestora Documento Emissão

040101 - FUNDO ESPECIAL DE REAPARELHAMENTO E MODERNIZ DO JUDICIA (CNPJ: 41.655.846
/0001-47)

2025NE002145 10/10/25

35963479000146 - ESAFI ESCOLA DE ADM E TREINAM S/C LTDA

83.832,00 (Oitenta e três mil e oitocentos e trinta e dois reais)

Classificação

Natureza 339039 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

Unidade Orçamentária 04200011 - SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS

Programa de trabalho 02.128.192.11076 - Desenvolvimento e Capacitação de Servidores - FERMOJU...